

Schedule XLV Form N.134.

P.W.D.

लंका टोला रोड

Lanka tola Road

Head - M. M. G. S. V. N. D. B.
(LAWSH)

MUNGER

DIVISION

DHARAHARA

SUB DIVISION

MEASUREMENT BOOK

2477

पञ्चपतिनाथ सिंह

2nd on A/c bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work: - Const. of road & CD work for Lanka tola road to mahudesh tola

Name of Contractor: - Pashupati mith singh

S/o Janardhan prasad singh

Ward no-8, Maplishpur Ali Halt

Vaishali - Hajipur

Agreement no: - 14 S.B. 7/2013-2024

Package No: - mmvsv (AWSESH)-NDB

BRPP2-S2-Munger

Date of commencement: - 19/12/2023

" " " Completion: - 18/12/2024

1) Providing construction of subgrade & earthen shoulder

1 x 25 no

$$1 \times 12 \text{ no} \times 30 \text{ m} \times \left(\frac{7.1 + 8.1}{2} \right) \times 0.30 = 831.6 \text{ m}^3$$

Adjacent to job

$$2 \times 12 \text{ no} \times 20 \text{ m} \times 1.325 \times 0.200 = 190.8 \text{ m}^3$$

$$1022.40 \text{ m}^3$$

2) Providing granular sub-base

$$10 \text{ no} \times 30 \text{ m} \times 4.050 \times 0.200 = 242$$

$$4 \text{ no} \times 15 \text{ m} \times 4.50 \times 0.200 = 54$$

$$297 \text{ m}^3$$

3) Providing WBM grading III - 2

$$10 \text{ no} \times 30 \text{ m} \times 3.750 \times 0.075 = 84.375 \text{ m}^3$$

$$4 \text{ no} \times 15 \text{ m} \times 4.20 \times 0.075 = 18.90 \text{ m}^3$$

$$103.275 \text{ m}^3$$

$$25 \text{ no} \times 30 \times 3.750 \times 0.075 = 210.9375 \text{ m}^3$$

$$314.2125 \text{ m}^3$$

10/09/24
A.C.

10/09/24
A.C.

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
2130+1022.40 = 3152.4 m ³					
@ Rs 261.92					Rs 824100=00
Instd					
Qty vide item no (6) - Pt (1)					
+ 1 item no (2) - P (9)					
607.5 + 297.00 = 904.5 m ³					
@ Rs 2760.78 m ³					Rs 2497126=00
W.B.M. grading III					
Qty vide item no (3) - P (9) ab m ³					
314.2125 m ³ @ Rs 4286.21					Rs 1346812=00
Logo ab mmsy					
Qty vide item no (7) - P (9) ab mmsy					
2 no @ Rs 17893.71					Rs 29687=00
					Rs 1,27,980=00
Add 18/-					Rs 12,87,036=00
Add 1/- Lab Cess					Rs 71280=00
Seigniorage Fee					Rs 110373=00
					Rs 85,92,669=00
Less 8.47% below					Rs 727799=00
					Rs 78,64,870=00
Deduct previous bill					Rs 51,77,685=00
					Rs 26,87,185=00
10/09/24					
10/09/24					
A.E.					